

Styrelseberättelse 1/1 2018-31/12 2018

Efter en mild inledning av vintern kom till slut snön och kylan till Göteborg lagom till sportlovet så att Brudarebacken kunde öppna inför sportlovet och tack vare frivilliga, hårt arbetande klubbmedlemmar hålla öppet totalt 17 dagar och ända fram till påsk. Detta innebar goda intäkter för klubben och en stimulans till utförsåkningen i Göteborg. Vid det 51:a Finalloppet var det färre anmälda än året innan men arrangemangsmässigt var det sannolikt det hittills mest lyckade Finalloppet. Detta ger förhoppningar om ett trendbrott så att antalet anmälda till Finalloppet åter kommer att öka, vilket är mycket viktigt för klubben. Såsom tidigare år nåddes många goda tävlingsresultat inom klubben. Vid veteran-VM i backhoppning vann Lennart Theander guld i både K65- och K90-backen och Katarina Tikka tog silver i K40-backen. Vid Veteran-SM i längd vann Adam Blomberg alla tre gulden i H55 och Andreas Berntsson vann 2 guld och silver i fria stilen i H40. Vid Stafett-DM i längd vann GSK guld i både H21 och D21. Inom Orienteringen ökade antalet tävlingsstarter till 1148 starter fördelade på 95 tävlande. Vid Götalandsmästerskapen i orientering kom Oscar Wall Jungbjer 3:a i H16 och vid Veteran-SM vann Marianne Grahn silver på sprinten i D80.

Egna arrangemang

- * Det 51:a Finalloppet blev ett väldigt lyckat arrangemang, många ansåg att det var det bästa arrangemanget av Finalloppet någonsin. 2589 anmälda och 2230 i mål, vilket var drygt 200 färre än förra året. Från klubben 145 funktionärer och därtill ca 30 inhyrda funktionärer.
- * Backe arrangerade återigen den avslutande deltävlingen i Svenska ungdomscupen på plasten i Delsjöbacken i september med 20-talet deltagande ungdomar. De som deltog i nordisk kombination genomförde längdmomentet på snö i Kvibergs skidanläggning.
- * Brudarebacken höll öppet 17 dagar under vintern.
- * Längd arrangerade en deltävling i Kvällscupen 21:e februari i Brudarebacken vilken genomfördes som ett backrace uppför backen med 69 deltagande ungdomar.
- * Orienteringssektionen arrangerade för första gången Brudarebackens Sprintstafett i Brudarebacken som arena och med 66 deltagande fyrmannalag. Man anordnade två Motionsorienteringar med dryga hundratalet deltagare per gång, en etapp av GOFs sommarserie med ca 130 deltagare samt en etapp av Vintercupen med ca 140 deltagare.

Träningsverksamhet

- * Alpint har under vår och höst 2018 bedrivit skidgymnastik under måndagar på Schillerska gymnasiet. Man genomförde ett skidlager i Trysil helgen 6:e-9:e dec med 32 medlemmar. Weekend-läger genomfördes även bl.a. i Sälen/Tandådalen.
- * Backe hade träning på natursnö och konstsnö i Delsjöbacken februari till slutet av april och därefter på plasten i K30-backen särskilt inför Veteran-VM i september. På söndagar under hösten hade man träning på plasten i K5-backen för barn med i snitt 4-5 hoppare vid varje tillfälle och någon gång upp till 10 barn.
- * Längd har haft barmarksträning med skidgång i Brudarebacken på torsdagar under ledning av Peter och Lena Hilmersson. På onsdagar har det varit rullskidträningar under ledning av Adam Blomberg och Johan Kanto. Under våren har Daniel Netz hållit i rullskidintervaller på måndagar. Martin Männer och Fredrik Kullberg drog igång en satsning på barnverksamhet och under hösten var det barmarksträning med bl a rullskidåkning. Som en aktivitet genomfördes en träff där barnen fick lära sig om FN:s barnkonvention, där hur man bemöter varandra var i focus. Senare under hösten var det skidåkning i Skidome på torsdagar. Klubben har köpt in ett antal skidor och rullskidor för ungdomar. I mitten av december deltog 42 skidklubbare i ett förlängt weekendläger vid Nordseter i Norge.
- * Orientering har kunnat erbjuda organiserade träningar under 11 av årets månader. Ordinarie träningar på torsdagar, oftast från klubbstugan med 15-25 deltagare per gång. Men under maj-juni på andra håll med olika medlemmar som ansvariga vid respektive tillfälle. Under jan.-febr. har man haft helgräningar i samarbete med andra föreningar och i maj, juni och augusti har man deltagit i motionsorienteringar. Man har även deltagit i några av Marin Västs klubbträningar och även mer avancerad träning i GOF:s regi.

Tävlingsverksamhet

- * Vid veteran-VM i backhoppning i Sczcyrk, Polen vann Lennart Theander guld i både K65- och K90-backen, Katarina Tikka tog silver i K40-backen. Vid klubbens egen deltävling ingående Svenska ungdomscupen som genomfördes i Delsjöbacken kom Leo Landvik 2:a och Gustav Zetterlund 4:a i K5-backen.
- * Vid JSM deltog Hugo Hilmersson i H16 och kom som bäst 76:a på 10 km. Han deltog i tre deltävlingar i Scandic cup och kom som bäst på 50:e plats vid jaktstarten. Vid Götalandsmästerskapen i fri stil kom Andreas Berntsson 2:a i H40 och Lena Hilmersson 3:a i D40. Daniel Nordebo blev 9.a i H21, Hugo Hilmersson 7:a i H18 och Nils Olsson 15:e i H14. Vid Veteran SM vann Adam Blomberg i H55 alla tre gulden, Andreas Berntsson i H40 vann 2 guld och silver i fria stilen och Anders Soovik vann silver i H40 i de klassiska loppen. Jan Soovik tog brons i H70 över 5 km klassisk teknik och i DM i fristil vann Jan Soovik guld i H70. Vid Stafett-DM vann GSK i både H21 och D21. I Kvällscupen för ungdomar har 5 skidklubbare deltagit. Hedvig Grahn vann i D10 vid backracet i Brudarebacken. Vid årets Vasalopp var Johan Kanto snabbaste GSK:are på 121:a plats och i Tjejvasan var Caroline Wilbois återigen bästa GSK:are på 190:e plats. Totalt deltog 67 skidklubbare i Vasaloppsveckan.
- Vid Rullskid-SM vann Tobias Westman i seniorklassen både sprint och masstart i klassisk teknik. Vid SM-helgen på rullskidor med individuell start på lördagen och masstart på söndag vann Jan Soovik dubbla guld i H70. I masstarten vann Adam Blomberg i H55 och Bertil Persson i H70. Tobias Westman tog dubbla silver i H21 och i fristilsloppet blev det silver till Camilla Lundgren i D21, Adam Blomberg i H50, Bertil Persson i H70 och brons till Hugo Hilmersson i H20. Rullskid-DM genomfördes i samband med Rollsborundan i oktober. DM-mästare blev i H40 Andreas Berntsson, H50 Adam Blomberg och i H70 Jan Soovik.
- * Inom orienteringssektionen var det 95 tävlande (varav 37 ungdomar) som svarade för totalt 1148 starter, vilket var 11 fler tävlande och 87 fler starter än 2017. Man deltog med lag vid Västkuststafetten, Minitjoget, DM stafetten, IFK:s Höstbudkavle och Smålands- kavlen. Vid Götalandsmästerskapen kom Oscar Wall Jungbjer 3:a i H16. I D80 kom Marianne Grahn 2:a på sprinten vid Veteran-SM och vann silver på medeldistansen i DM. Gösta Grahn tog brons i H80 på långdistansen i DM.

Övrigt

- * Vid årsmötet i klubbstugan i Skatås deltog 24 medlemmar.
- * GSK har 479 medlemmar.
- * Årets kostnadsersättningar för 2018 från "Ulla och Allans fond" tilldelades Tobias Wessman (längd) och Oskar Wall Jungbjer (orientering) som aktiva.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Mikael Bååth
Vice ordf.	Sölve Zetterlund
Sekreterare	Torbjörn Almgren
Kassör	Inger Fredrikson
Övriga	Anders Engvall, Niklas Grahn, Lovisa Leman, Katarina Lugner och Bertil Persson. Hans Borkmann (hedersledamot)